

ОБЩИНА ГАБРОВО
РАЗЧЕТ НА ПРИХОДИТЕ ЗА 2023 г.

ВИДОВЕ ПРИХОДИ	§	О б щ о			к.5	Държавни дейности			к.9	Общински дейности			к.13
		Първ. бюджет	Отчет	разчет	:	Първ. бюджет	Отчет	разчет	:	Първ. бюджет	Отчет	разчет	:
		2022 г.	2022 г.	2023 г.	к.3	2022 г.	2022 г.	2023 г.	к.7	2022 г.	2022 г.	2023 г.	к.11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
I. Приходи от данъци													
1. Патентен д-к и д-к в/у такс.превоз на пътници	0103	140 000	126 986	150 000	107,1%	0		0		140 000	126 986	150 000	107,1%
2. Имуществени данъци	1300	7 590 300	7 683 507	7 800 000	102,8%	0		0		7 590 300	7 683 507	7 800 000	102,8%
данък върху недвижимите имоти	1301	2 650 000	2 725 802	2 750 000	103,8%	0		0		2 650 000	2 725 802	2 750 000	103,8%
данък върху наследствата	1302	0	0	0		0		0		0	0	0	
данък върху превозните средства	1303	3 350 300	3 230 251	3 350 000	100,0%	0		0		3 350 300	3 230 251	3 350 000	100,0%
данък при придобиване на имущество	1304	1 550 000	1 683 769	1 650 000	106,5%	0		0		1 550 000	1 683 769	1 650 000	106,5%
туристически данък	1308	40 000	43 685	50 000	125,0%	0		0		40 000	43 685	50 000	125,0%
3. Други данъци	2000	0	0	0		0		0		0		0	
Всичко приходи от данъци		7 730 300	7 810 493	7 950 000	102,8%	0	0	0		7 730 300	7 810 493	7 950 000	102,8%
II. Неданъчни приходи													
1. Приходи и доходи от собственост	2400	3 492 757	3 672 916	5 289 720	151,4%	72 462	95 015	114 538	158,1%	3 420 295	3 577 901	5 175 182	151,3%
нетни прих.от продажба на услуги и стоки	2404	2 377 825	2 166 953	3 090 176	130,0%	20 712	41 225	61 170	295,3%	2 357 113	2 125 728	3 029 006	128,5%
приходи от наеми на имущество	2405	963 372	1 393 021	2 077 984	215,7%	51 750	53 790	53 368		911 622	1 339 231	2 024 616	222,1%
приходи от наеми на земя	2406	151 560	112 942	121 560	80,2%	0	0	0		151 560	112 942	121 560	80,2%
приходи от дивиденди	2407	0	0	0		0		0		0	0	0	
приходи от лихви по текущи банкови сметки	2408	0	0	0		0		0		0	0	0	
2. Общински такси	2700	6 371 153	6 045 788	6 404 980	100,5%	0	0	0		6 371 153	6 045 788	6 404 980	100,5%
за ползване на детски градини	2701	40 000	52 217	0	0,0%	0		0		40 000	52 217	0	0,0%
за ползване детски ясли и др.по здравеопаз.	2702	52 000	65 539	75 000	144,2%	0		0		52 000	65 539	75 000	144,2%
за ползване на общински социални услуги	2704	455 000	324 162	505 000	111,0%	0		0		455 000	324 162	505 000	111,0%
за ползване пазари,тротоари, и др	2705	299 000	245 523	255 000	85,3%	0		0		299 000	245 523	255 000	85,3%
за битови отпадъци	2707	4 922 825	4 834 830	4 997 480	101,5%	0		0		4 922 825	4 834 830	4 997 480	101,5%
за технически услуги	2710	220 000	199 033	200 000	90,9%	0		0		220 000	199 033	200 000	90,9%
за административни услуги	2711	190 000	167 438	190 000	100,0%	0		0		190 000	167 438	190 000	100,0%
за откупуване на гробни места	2715	180 000	146 910	170 000	94,4%	0		0		180 000	146 910	170 000	94,4%
за притежаване на куче	2717	12 000	9 563	12 000	100,0%	0		0		12 000	9 563	12 000	100,0%
други общински такси	2729	328	573	500	152,4%	0		0		328	573	500	152,4%
3. Глоби, санкции, наказателни лихви	2800	460 000	373 763	460 000	100,0%	0	0	0		460 000	373 763	460 000	100,0%
4. Други приходи	3600	105 780	1 246 602	150 623	142,4%	20	858 391	173		105 760	388 211	150 450	142,3%

ВИДОВЕ ПРИХОДИ	§	Общо			к.5	Държавни дейности			к.9	Общински дейности			к.13
		Първ. бюджет	Отчет	разчет	:	Първ. бюджет	Отчет	разчет	:	Първ. бюджет	Отчет	разчет	:
		2022 г.	2022 г.	2023 г.	к.3	2022 г.	2022 г.	2023 г.	к.7	2022 г.	2022 г.	2023 г.	к.11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5. Внесени ДДС и други данъци върху продажбит	3700	-134 975	-767 741	-454 707	336,9%	-1 044	-1 027	-1 603	153,5%	-133 931	-766 714	-453 104	338,3%
6. Приходи от концесии	4100	90 000	70 473	75 000	83,3%	0		0		90 000	70 473	75 000	83,3%
7.Помощи и дарения от страната	4500	1 058 018	1 030 922	61 500	5,8%	0	15 273	21 300		1 058 018	1 015 649	40 200	3,8%
8.Помощи и дарения от чужбина	4600	0	28 308	0		0	0	0		0	28 308	0	
9.Постъпления от продажба на нефинансови активи	4000	750 000	1 096 941	750 000	100,0%	0	0	0		750 000	1 096 941	750 000	100,0%
<i>постъпления от продажба на сгради</i>	4022	350 000	109 503	350 000	100,0%	0	0	0		350 000	109 503	350 000	100,0%
<i>постъпления от продажба на НДМА отстъпено право на строеж</i>	4030	150 000	38 025	150 000	100,0%	0	0	0		150 000	38 025	150 000	100,0%
<i>постъпления от продажба на земя</i>	4040	250 000	949 413	250 000	100,0%	0	0	0		250 000	949 413	250 000	100,0%
Всичко неданъчни приходи		12 192 733	12 797 972	12 737 116	104,5%	71 438	967 652	134 408	188,1%	12 121 295	11 830 320	12 602 708	104,0%
Всичко приходи с общ. характер		19 923 033	20 608 465	20 687 116	103,8%	71 438	967 652	134 408	188,1%	19 851 595	19 640 813	20 552 708	103,5%
III Трансфери													
1. Получени субсидии от ЦБ		44 696 837	52 323 360	51 747 352	115,8%	36 348 537	42 236 763	41 883 852	115,2%	8 348 300	10 086 597	9 863 500	118,1%
<i>обща субсидия</i>	3111	36 348 537	39 468 832	41 883 852	115,2%	36 348 537	39 468 832	41 883 852	115,2%	0	0	0	
<i>обща изравнителна субсидия</i>	3112	3 977 400	3 977 400	3 977 400	100,0%	0	0	0		3 977 400	3 977 400	3 977 400	100,0%
<i>целева субсидия за капиталови разходи</i>	3113	4 370 900	5 886 100	5 886 100	134,7%	0	0	0		4 370 900	5 886 100	5 886 100	134,7%
<i>получени от общини целеви трансфери</i>	3128	0	1 854 599	0		0	1 854 599	0		0	0	0	
<i>получени от общини целеви трансфери</i>	3118	0	1 156 244	0		0	933 144	0		0	223 100	0	
<i>вноски в ЦБ от минали години</i>	3120	0	-19 812	0		0	-19 812	0		0	-3	0	
2. Трансфери между бюджетни сметки	6100	393 474	6 187 655	206 454		0	5 450 653	0		393 474	737 002	206 454	52,5%
<i>получени трансфери</i>	6101	523 474	6 201 464	336 454	64,3%	0	5 315 224	0		523 474	886 240	336 454	64,3%
<i>предоставени трансфери</i>	6102	-130 000	-149 238	-130 000	100,0%	0	0	0		-130 000	-149 238	-130 000	100,0%
<i>трансфери от МТСП за осигуряване на заетост</i>	6105	0	135 429	0		0	135 429	0		0	0	0	
3. Трансф. м/у бюдж.и извънбюдж.с/ки /нето/	6200	-4 389 414	-1 200 590	-8 256 424	188,1%	0	-201	-47 122		-4 389 414	-1 200 389	-8 209 302	187,0%
<i>получени трансфери</i>	6201	0	0	0		0		0		0		0	
<i>предоставени трансфери</i>	6202	-4 389 414	-1 200 590	-8 256 424	188,1%	0	-201	-47 122		-4 389 414	-1 200 389	-8 209 302	187,0%
4. Получени трансфери от ПУДОС	6401	0	14 177	0		0	12 157	0		0	2 020	0	
Всичко трансфери		40 700 897	57 324 602	43 697 382	107,4%	36 348 537	47 699 372	41 836 730	115,1%	4 352 360	9 625 230	1 860 652	42,8%
IV Временни безлих.заеми м/у бюджети и сметки за средства от ЕС	7600	-5 215 000	186 722	-5 870 606	112,6%	0	-7 393	7 393		-5 215 000	194 115	-5 877 999	112,7%
V. Финансиране на дефицита													
1. Постъпления от ликвидационни дялове	7000	0	-550 000	-600 000		0	0	0		0	-550 000	-600 000	
2. Получени дългосрочни заеми от банки в страната	8312	0	235 126	1 551 191			0	0		0	235 126	1 551 191	
3. Погашения по дългосрочни заеми от банки в страната	8322	0	-97 576	-107 947			0	0		0	-97 576	-107 947	
4.Получени краткосрочни заеми	8371	5 215 000	0	5 939 900	113,9%	0	0	0		5 215 000	0	5 939 900	113,9%

		Общо			к.5	Държавни дейности			к.9	Общински дейности			к.13
		Първ. бюджет	Отчет	разчет	:	Първ. бюджет	Отчет	разчет	:	Първ. бюджет	Отчет	разчет	:
ВИДОВЕ ПРИХОДИ	§	2022 г.	2022 г.	2023 г.	к.3	2022 г.	2022 г.	2023 г.	к.7	2022 г.	2022 г.	2023 г.	к.11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
5. Погасени краткосрочни заеми	8381	0	0	0		0		0		0	0	0	
6.Получени дългосрочни заеми	8372	4 389 414	338 353	3 394 743	77,3%	0	0	0		4 389 414	338 353	3 394 743	77,3%
7. Погасени дългосрочни заеми	8382/22	-1 091 516	-993 940	-1 018 821	93,3%	0	0	0		-1 091 516	-993 940	-1 018 821	93,3%
8.Временно съхранявани чужди средства	8800	-581 341	254 956	-564 486	97,1%	-306 171	32 638	-342 071	111,7%	-275 170	222 318	-222 415	80,8%
9. Продажба на държавни(общински) ценни книжа	9121	0	0	0		0		0		0	0	0	
10. Друго финансиране	9300	2 486 967	2 302 685	-60 218	-2,4%	0	0	0		2 486 967	2 302 685	-60 218	
11.Наличност по с/ки в лв. в началото.на периода	9501	10 111 287	10 111 287	9 961 561	98,5%	3 763 838	3 763 838	4 600 990	122,2%	6 347 449	6 347 449	5 360 571	84,5%
12 Наличност по с/ки в лв. в края на периода	9507	0	-9 966 407	0			-4 605 836			0	-5 360 571	0	
Всичко финансиране на дефицита		20 529 811	1 634 484	18 495 923	90,1%	3 457 667	-809 360	4 258 919	123,2%	17 072 144	2 443 844	14 237 004	83,4%
Всичко приходи по бюджета		75 938 741	79 754 273	77 009 815	101,4%	39 877 642	47 850 271	46 237 450	115,9%	36 061 099	31 904 002	30 772 365	85,3%
Наличност по с/ки в лв. в края на периода		0	0	0		0		0		0			
Балансиран бюджет/приход-разход/		75 938 741	79 754 273	77 009 815	101,4%	39 877 642	47 850 271	46 237 450	115,9%	36 061 099	31 904 002	30 772 365	85,3%
Дофинан.на държ.д-сти с общин.приходи		0	0	0		1 333 620	1 451 603	2 259 351	169,4%	-1 333 620	-1 451 603	-2 259 351	169,4%
Общо:						41 211 262	49 301 874	48 496 801	117,7%	34 727 479	30 452 399	28 513 014	82,1%